
 
 

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Předmět žádosti:  
 
Předmětem žádosti ze dne 11. dubna 2018 je poskytnutí informace o poskytnutí 
přehledu všech odvolacích a přezkumných řízení vedených Krajským úřadem 
Olomouckého kraje v letech 2008 až 2017, pokud jejich předmětem bylo rozhodnutí 
stavebního úřadu, kterým byl stanoven účel stavby (ať již jde o rozhodnutí o umístění 
stavby, rozhodnutí o zkušebním provozu, rozhodnutí o změně v užívání nebo jiný druh 
rozhodnutí) k provozu pilařského závodu (pořez kulatiny, výroba stavebního či 
truhlářského řeziva).  
 
 
Poskytnutá informace:  
 
Krajský úřad Olomouckého kraje v oblasti výkonu obecného stavebního úřadu v období 
2008 – 2017 nevedl odvolací ani přezkumné řízení, které by se týkalo rozhodnutí 
stavebního úřadu, kterým byl stanoven účel stavby (ať již jde o rozhodnutí o umístění 
stavby, rozhodnutí o zkušebním provozu, rozhodnutí o změně v užívání nebo jiný druh 
rozhodnutí) k provozu pilařského závodu (pořez kulatiny, výroba stavebního či 
truhlářského řeziva).  
 
Informaci zpracoval:  
Dne 16. dubna 2018, Mgr. Ivana Janečková, odbor majetkový, právní a správních 
činností, oddělení právní. 
 
Počet listů:   1                                
Počet příloh:     0 
Počet listů/svazků příloh: 0 


